
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ VYTAUTO G. 4-4, ROKIŠKIO M., 

NUOMOS VIEŠO KONKURSO BŪDU 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-202 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 15 straipsnio 8 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-254 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarkos aprašu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Išnuomoti viešo konkurso būdu 10 (dešimčiai) metų prekybos paslaugoms teikti Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 54,76 kv. m patalpas (patalpų pažymėjimas 

plane 4-2, 4-7, 4-6, ½ 4-1), unikalus Nr. 7392-6001-6019:0003, esančias Vytauto g. 4-4, Rokiškio 

m. ir nustatyti pradinį nuompinigių dydį – 1,00 Eur (be PVM) už kv.m
  
per mėnesį. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti 1 punkte 

nurodytų negyvenamųjų patalpų viešą nuomos konkursą, pasirašyti patalpų nuomos sutartį ir 

perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Balaišienė 


